



ÜSİMP

ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU

YASAL UYARI

www.usimpinovasyonkarnesi.org.tr adresinde kullanıma açılmış olan “**ÜSİMP İnovasyon Karnesi**”nin tüm fikri ve sınai mülkiyet hakları ÜSİMP’e aittir.

“**ÜSİMP İnovasyon Karnesi**” ile ilgili genel görünüm, tasarım ve sunulan tüm bilgi, resim, sorular, grafik, alan adı, logo, ikon, görsel veya yazılı, elektronik ve/veya grafik veya makinede okunabilir şekilde sunulan teknik veriler, belgeler, uygulanan yöntem, bilgisayar kodları ve yazılımları, iş metodu ve modeli yasal koruma altındadır. ÜSİMP tüm bu unsurlara ilişkin fikri ve sınai mülkiyet haklarının sahibidir.

www.usimpinovasyonkarnesi.org.tr adresindeki “**ÜSİMP İnovasyon Karnesi**”nde bulunan hiçbir unsur; değiştirilemez, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka bir lisana çevrilemez, yeniden yayımlanamaz, başka bir bilgisayara yüklenemez, postalanamaz, iletilemez, sunulamaz ya da dağıtılamaz. İnternet sitesinin bütünü veya bir kısmı başka bir internet sitesinde kesinlikle kullanılamaz.

İnternet sitesinde bulunan hiçbir Materyal; önceden izin alınmadan ve kaynak gösterilmeden, kod ve yazılım da dahil olmak üzere, değiştirilemez, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka bir lisana çevrilemez, yeniden yayımlanamaz, başka bir bilgisayara yüklenemez, postalanamaz, iletilemez, sunulamaz ya da dağıtılamaz. İnternet sitesinin bütünü veya bir kısmı başka bir internet sitesinde izinsiz olarak kullanılamaz.

Aksine hareketler hukuki ve cezai sorumluluğu gerektirir. ÜSİMP’in burada açıkça belirtilmeyen diğer tüm hakları da saklıdır.

Ziyaretçi/Kullanıcı/Yararlanıcı, ÜSİMP sitesi ve hizmetlerinden yararlanırken, Türk Ceza Kanunu, Türk Ticaret Kanunu, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, Marka ve Patent Haklarının Korunması ile ilgili Kanun Hükmünde Kararnameler ve yasal düzenlemeler, Borçlar Kanunu, Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve diğer ilgili mevzuat hükümleri ile ÜSİMP hizmetlerine ilişkin olarak yayımlayacağı her türlü duyuru ve bildirimlere uymayı kabul eder.

Bu bildirimlere ve yasalara aykırı kullanım sebebiyle doğabilecek hukuki, cezai ve mali her türlü sorumluluk Ziyaretçi/Kullanıcı/Yararlanıcı kişi ve/veya kurum/kuruluşlara aittir.